[image: image1.wmf]

Российская Федерация

  Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в ред. пост. от 31.01.2018 № 11)
от  05.02.2014 № 6
д. Ивантеево

	О назначении ответственного лица за противодействие коррупции в Администрации Ивантеевского сельского поселения

      В целях координации деятельности Администрации Ивантеевского сельского поселения в сфере противодействия коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в Администрации Ивантеевского сельского поселения Никифорова Дмитрия Анатольевича, заместителя главы Администрации Ивантеевского сельского поселения.
Глава   поселения                                                                                А.П. Суфтин

[image: image2.wmf]

_1383734712.doc
[image: image1.jpg]